



Dodatek č. 1

ke

SMLOUVĚ O DÍLO

dle ustanovení § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb.,
obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů

I.

Smluvní strany

městská část Praha 12

se sídlem: Písková 830/25, 143 00 Praha 4 – Modřany,

zastoupena: Mgr. Petrem Prchalem, starostou

IČO: 00231151

DIČ: CZ00231151

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

č.ú.: 000027-0110859369/0800

KS 0308 (při platbách převodním příkazem)

(dále jen „objednatel“)

a

Sadovnický a zahradnický servis s.r.o.

se sídlem: Ruzyňská 209/8, 16100 Praha - Ruzyně

jednající Otakarem Chládkem, jednatelem

IČO: 27404862

DIČ: CZ27404862

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

č.ú.: 143192329/0800

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C vložka 111035

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 19.07.2013, schválené usnesením Rady městské části Praha 12 č. R-123-002-13 ze dne 08.07.2013, na veřejnou zakázku s názvem „Bezbariérové a sadové úpravy parkoviště u objektu č.p. 3400, Sofijské náměstí v Praze 12“, jehož předmětem jsou stavební práce spočívající zejména v provedení 3 ks horských vpustí s jejich propojením na stávající kanalizaci, osvětlení přechodu a rampy 6 ks stožárů veřejného osvětlení s kabelovou přípojkou délky 155 m, bourací práce v místě přechodových ostrůvků s osazením silničních obrubníků, které nebyly uvedeny ve výměrech a dále změnou použitých materiálů. Méně práce převážně vznikly záměnou použitého materiálu a to zejména u sadových úprav a konstrukce bezbariérové rampy. Cena za méně práce činí 1.084.381,- bez DPH (tj. 1.312.101,- Kč včetně 21% DPH). Cena za dodatečné práce činí 1.651.420,68 bez DPH (tj. 1.998.219,- Kč včetně 21% DPH). Celková částka dodatečných a méně prací činí **567.039,68 Kč bez DPH, (tj. 686.118,- Kč včetně 21% DPH)** (dále jen „dodatek č. 1“). Soupis dodatečných a méně prací je uveden v příloze tohoto dodatku č. 1.

A

Změna odstavce 1. článku „III. Cena za Dílo“ a to tak, že se původní znění mění takto:

1. Cena za kompletní a řádné provedení Díla (dále jen „cena“) je sjednána za celé Dílo a smluvními stranami je dohodnuta jako nejvýše přípustná:

cena celkem bez DPH.....	2.589.069,57 Kč
21% sazba DPH.....	543.704,60 Kč
Celková cena vč. DPH.....	3.132.774,17 Kč

B

Změna článku „V. Doba plnění“ a to tak, že se původní znění mění takto:

1. Příprava a zahájení prací obratem po podpisu smlouvy.
2. Dokončení celého Díla nejpozději do: 31.10.2013.

V případě déletrvajících nepříznivých klimatických podmínek (souvislé deštivé počasí pro stavební práce na vodorovném dopravním značení, dlouhodobé sucho pro výsadbu rostlinného materiálu) lze dobu plnění přerušit, avšak pouze zápisem do stavebního deníku odsouhlaseným technickým dozorem objednatele. Doba plnění se pak prodlužuje o počet dnů, po které práce nemohly být prováděny.

C

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti a nezměněny.

1. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.
2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek č. 1 byl uveden v evidenci smluv, vedené městskou částí Praha 12, která bude veřejně přístupná a bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu dodatku č. 1, číselné označení tohoto dodatku č. 2 a datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku č. 1 nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení §17 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Příloha: soupis méně a více prací

V Praze dne: 7.10. 2013

Za objednatele:

Mgr. Petr Prchal
starosta



V Praze dne.....

Za zhotovitele:

Otakar Chládek

jednatel

Český a zahraniční servis s.r.o.
Komenského 1018/1, Praha 8
100 2040000
IČO: CZ25-004261

[illegible]

[illegible]

Celková rekapitulace									
1.	Práce H S V					1 590 720,00			
2.	Remisele					0,00			
	celkem					1 590 720,00			
3.	Zařízení slavností					32 184,00			
4.	Kompletní čerpad					21 466,00			
	celkem					1 644 382,18			
5.	D P H - bude dle platné sazby	%	21,00			345 316,08			
	Kompletní cena celkem					1 989 698,26			
1.	Úprava parterového								
1.	Zemní práce					45 778,00			
2.	Komunikace					263 076,00			
3.	Ostatní komunikace					209 115,00			
4.	Saňkové trubky					234 870,00			
5.	Saňkové úpravy					337 146,00			
6.	Přesuní želez H S V					0,00			
7.	Bájezní práce					204 798,00			
8.	Kanalizace desčová					275 870,00			
	celkem					1 590 720,00			
1.	Zemní práce				0,00				

1.	112202201	Odstavky a protoplety pro komunikace v bor. 3 do 100 m ³	m3	69,00	80,00	6 620,00		
2.	112202206	Příběhy za výškov. horniny 3	m3	69,00	5,00	346,00		
3.	181101102	Úprava ploch se zvláštěm	m2	171,00	26,00	4 275,00		
4.	111201101	Odstavení křovin a stromů do průměru 10 cm do 1000 m ² - staveno	m2	80,00	50,00	4 000,00		
5.	111201401	Stavení křovin a stromů	m2	80,00	26,00	2 000,00		
6.	112101101	Klasné stromy šumivých do průměru 30 cm - staveno odstaven	ks	169,00	169,00	2 775,00		
7.	112201101	Odstavení parků stromů do 30 cm	ks	15,00	250,00	3 750,00		
8.	162701105	Odvaz zemi na stědu do 10 km s náborem, 68+0,7 - dlouhý zrak+10,0	m3	79,70	120,00	9 664,00		
9.	171201201	Údoví spracov na stědu	m3	79,70	20,00	1 994,00		
10.	160000000	Povleky za stědu, zeminy a dřev	m3	79,70	180,00	11 955,00		
		celkem				46 776,00		
1.	2.	Komunikace			0,00			
1.	564851111	Podkladní komunikace ze betonu ŠD II 15 cm	m2	166,00	105,00	17 325,00		
2.	564851111	Dřvo, ale II, 10 cm	m2	166,00	70,00	11 560,00		
3.	566175111	Podklad z odbočování komunikace OKS II, 10 cm	m2	166,00	500,00	82 500,00		
4.	577144131	Kot z asfaltového betonu střídkového ABS II, 5 cm	m2	166,00	300,00	49 500,00		
5.	569142111	Úprava stěny stěny pracovní spěty u spoje asfaltového kotu u nové část	m	31,00	100,00	3 100,00		
6.		betonový št. Dd 4 cm	m2	32,00	980,00	30 400,00		
7.		betonový střídkový - II, 25 cm	m2	100,00	450,00	45 000,00		
8.		LIV asfalt - II, 40 mm	m2	100,00	437,00	43 700,00		
		celkem				203 075,00		
1.	3.	Odstaví komunikace			0,00			
1.	918561111	Montáž obrubnic z betonových betonových do lada a epistolu, 40+165	m	205,00	200,00	-41 000,00		
1a		Montáž obrubnic z betonových betonových do lada a epistolu	m	237,00	280,00	69 260,00		
2.	566178302	Dotěva stěnových betonových obrubnic vel. 50x20x6 cm, 205 Džozí 01	ks	207,00	40,00	-9 280,00		
2a		Dotěva stěnových obrubnic vel. 50x20x6 cm, 205 Džozí 01	m3	237,00	86,00	22 515,00		
3.	918101111	Lada pod obrubnicí z prostého betonu	m3	61,30	2 000,00	102 600,00		
4.	915461212	Odstaví zprovoznění trávní do stěnových stěnových kotu a ukočením	m	33,00	250,00	8 250,00		
5.	100000000	Dotěva zprovoznění trávní do stěnových stěnových kotu	m	33,00	500,00	16 500,00		
		celkem				208 115,00		
1.	4.	Střecha zrak			0,00			
1.	915711111	Vodovodné zrakní dílničky čar parkových 1, 12 cm	m	641,00	66,00	81 166,00		
2.	915721111	Dřvo, ale parková	m2	72,00	500,00	38 500,00		
3.	915721111	Dřvo, ale špek, zrakní trávníčků stěny	m2	67,00	500,00	38 000,00		
4.	915721111	Dřvo, ale stěny pozor chodci	m2	33,00	500,00	16 500,00		
		Všechno - cel. komunikace				118 100,00		
		Střecha - cel. komunikace				49 226,00		

5.	915719111	Piętostek za rekonstrukcję Uprawy, dachy, dach	m	941,00	5,00	4 705,00		
6.	915720111	Długość, nie pocięto, blok, a, m2	m2	172,00	5,00	860,00		
7.	915720111	Piętostek, nie pocięto, blok, a, m2	m	941,00	5,00	4 705,00		
8.	915720112	Długość, nie pocięto, blok, a, m2	m2	172,00	5,00	860,00		
9.	915712211	Wodoprzepuszczalność, nie pocięto, blok, a, m2	m	47,00	300,00	14 100,00		
10.	915720111	Piętostek, nie pocięto, blok, a, m2	m	47,00	6,00	282,00		
11.	914011000	Osazanie i montaż, nie pocięto, blok, a, m2	kg	24,00	500,00	12 000,00		
12.	90332	Długość, nie pocięto, blok, a, m2	kg	13,00	600,00	7 800,00		
13.	90333	Długość, nie pocięto, blok, a, m2	kg	3,00	1 500,00	4 500,00		
14.	90334	Długość, nie pocięto, blok, a, m2	kg	1,00	1 500,00	1 500,00		
15.	90335	Długość, nie pocięto, blok, a, m2	kg	1,00	1 500,00	1 500,00		
16.	90336	Długość, nie pocięto, blok, a, m2	kg	1,00	1 500,00	1 500,00		
17.	90337	Długość, nie pocięto, blok, a, m2	kg	1,00	1 500,00	1 500,00		
18.	90338	Długość, nie pocięto, blok, a, m2	kg	7,00	1 500,00	10 500,00		
19.	90339	Długość, nie pocięto, blok, a, m2	kg	4,00	1 500,00	6 000,00		
20.	90340	Długość, nie pocięto, blok, a, m2	kg	6,00	1 500,00	9 000,00		
		całkowicie				224 878,00		
1.	5.	Sukcesy Uprawy			0,00			
1.	183101000	Holenderski, nie pocięto, blok, a, m2	kg	36,00	690,00	24 840,00		
2.	183101001	Długość, nie pocięto, blok, a, m2	kg	21,00	360,00	7 560,00		
3.	184102000	Wysokość, nie pocięto, blok, a, m2	kg	86,00	365,00	31 390,00		
4.	184102001	Długość, nie pocięto, blok, a, m2	kg	21,00	265,00	5 565,00		
5.	33860100	Konieczność, nie pocięto, blok, a, m2	kg	57,00	65,00	3 705,00		
6.	18201000	Rekonstrukcja i ułożenie, nie pocięto, blok, a, m2	m2	2 086,00	18,00	37 548,00		
7.	181301000	Wymiar, nie pocięto, blok, a, m2	m2	2 086,00	4,00	8 344,00		
8.	18041200	Długość, nie pocięto, blok, a, m2	m2	2 086,00	1,50	3 129,00		
9.	110000	Wysokość, nie pocięto, blok, a, m2	kg	43,00	90,00	3 870,00		
10.	18041300	Rekonstrukcja i ułożenie, nie pocięto, blok, a, m2	m2	310,00	195,00	60 450,00		
11.	181301116	Rekonstrukcja i ułożenie, nie pocięto, blok, a, m2	m2	121,00	15,00	1 815,00		
12.	180421300	Rekonstrukcja i ułożenie, nie pocięto, blok, a, m2	m2	310,00	35,00	10 850,00		
13.	180461220	Rekonstrukcja i ułożenie, nie pocięto, blok, a, m2	m2	20,00	24,00	480,00		
14.	10001	Długość, nie pocięto, blok, a, m2	kg	36,00	2 450,00	88 200,00		
15.	10002	Długość, nie pocięto, blok, a, m2	kg	21,00	1 870,00	39 270,00		
16.	10003	Długość, nie pocięto, blok, a, m2	kg	67,00	66,00	4 422,00		
17.	10004	Długość, nie pocięto, blok, a, m2	kg	57,00	25,00	1 425,00		
18.	10005	Długość, nie pocięto, blok, a, m2	kg	57,00	30,00	1 710,00		
19.	10007	Długość, nie pocięto, blok, a, m2	m3	48,40	350,00	16 940,00		
20.		Długość, nie pocięto, blok, a, m2	kg	1,00	1 000,00	1 000,00		
21.		Holenderski, nie pocięto, blok, a, m2	kg	27,00	690,00	18 360,00		
22.		Długość, nie pocięto, blok, a, m2	kg	0,00	380,00	0,00		

3a	Výsadba dřevin s bojem - solární úhel do průměru koruny 3,0 m	ks	27,00	388,00	10 395,00		
4a	Dřvo, ale menší do průměru koruny 1,5 m	ks	0,00	285,00	0,00		
5a	Montáž kovové systémoveho pro střešní	ks	27,00	85,00	1 755,00		
6a	Reaktivace a péče úpravní terénu a doplnění ornice pro dosazí dle potřeby - zeleň plochy	m2	2 086,00	18,00	37 548,00		
7a	Vybavení terénu	m2	2 086,00	4,00	8 344,00		
8a	Dosažení terénního úrovně, 0,22 lpm/m2, x 1,03	m2	2 086,00	1,50	3 129,00		
9a	Výsadba nízké zeleň s doplňkovou křiží do terénu v pasech mezi parkovacími stěpím	ks	43,00	90,00	3 870,00		
10a		m2	120,15	195,00	23 429,25		
11a	Rozpočítání a určení substatů v rádiálních v tl. 40 cm	m2	121,00	15,00	1 815,00		
12a	Reaktivace stávajících ploch pro výsadbu - plochy zelených pásů mezi parkovacími stěpím	m2	0,00	35,00	0,00		
13a	Úprava stávající nízké zeleň s prořezáním - odřez	m2	20,00	24,00	480,00		
14a	Dosažení terénní dle projektu - průměr 3,0 m	ks	27,00	2 450,00	66 150,00		
15a	Dřvo, ale průměr 1,5 m	ks	0,00	3 158,00	0,00		
16a	Dosažení terénního úrovně	ks	27,00	65,00	1 755,00		
17a	Dřvo, ale lokálně, cca	ks	27,00	25,00	675,00		
18a	Dřvo, ale dřevinní třesky pro zábradu	ks	27,00	30,00	810,00		
19a	Dosažení substatů do nových rádiálních pro střešní podél přechodu, v tl. 40 cm, 121,0 m2 x 0,4	m3	48,40	850,00	41 140,00		
20a	Dosažení	ks	1,00	1 000,00	1 000,00		
21a	Mulčování vyasazených rostlin křoví	m2	27,00	25,30	683,10		
22a	Mulčování křoví	m2	2,70	780,00	2 106,00		
23a	Mulčování vyasazených rostlin křoví	m2	120,15	25,30	3 039,80		
24a	Kašínok	m3	6,01	1 350,00	8 110,15		
25a	Pozitivní materiál - viz příloha	ks			102 582,40		
	celkem				337 146,65		
1. 6.	Přesun hmot z pol. 2 - 5			0,00		Vícepráce - sadové úpravy	337 146,65
						údržbové práce - sadové úpravy	435 845,60
666281211	Přesun hmot pro komunikace	%	0,00	0,00	0,00		
1. 7.	Bouření komunikací			0,00			
1. 918731122	Zamontáž střešní opory žvýčného křoví v tl. 10 cm po bouření	m	31,00	50,00	1 550,00		
2. 113212111	Vyměnění dřevu z křovího křovího v tl. 10 cm	m	31,00	50,00	1 550,00		
3. 973067000	Namontáž a ná doplnění projektů	1	4,50	30,00	135,00		
4. 973064200	Obnovu stří do 10 km s úkladem	1	4,50	100,00	450,00		
5. 973060000	Popisek za úkladem	1	4,50	150,00	675,00		
6. 113107222	Odstavení podkladů komunikací za hloubkové tl. 20 cm	m2	130,00	100,00	-13 000,00		
7. 113107231	Dřvo, ale kamenná zpevněná cementem tl. 10 cm	m2	130,00	100,00	-13 000,00		
8. 113107142	Odstavení žvýčného vřevu tl. 10 cm	m2	130,00	100,00	-13 000,00		
9a	Odstavení podkladů komunikací za hloubkové tl. 20 cm	m2	412,70	100,00	41 270,00		
7a	Dřvo, ale kamenná zpevněná cementem tl. 10 cm	m2	412,70	100,00	41 270,00		
8a	Odstavení žvýčného vřevu tl. 10 cm	m2	412,70	100,00	41 270,00		

9.	919736113	Řezání železného železa do kusů 15 cm pro zabetonování podlahy	m	180,40	130,00	23 452,00		
10.	970267000	Náložní sušič na dopravní prostředek	t	59,80	30,00	-1 794,00		
11.	979084200	Odvaz sušič do 10 km s ušlechtilým	t	59,80	100,00	-5 980,00		
11a		Náložní sušič na dopravní prostředek	t	180,80	30,00	5 894,00		
11a		Odvaz sušič do 10 km s ušlechtilým	t	180,80	100,00	-18 960,00		
12.	979083000	Odvaz železa k náběžce do 5 km	t	23,80	50,00	-1 176,00		
13.	979000000	Podstavec za ušlechtilým	t	59,80	150,00	-8 970,00		
13a		Podstavec za ušlechtilým	t	180,80	150,00	-28 470,00		
		celkem				204 765,00	Výceprice - bourání kanalizací	176 864,00
							Makroprico - bourání kanalizací	-46 814,00
2.		Řemesla - stavení odfarbení						
1.	R1	Demontáž střešního střešního a lampy veřejného osvětlení v prostoru	kg	-1,00	6 500,00	-6 500,00		
2.	R2	Demontáž střešního střešního - pro dlel potrubí	kg	-1,00	2 500,00	-2 500,00		
3.	R3	Montáž a dodávka betonového základu pro střešní veřejného osvětlení vč. zemních prací	kg	-1,00	5 000,00	-5 000,00		
4.	R4	Úprava a nové osazení střešního střešního veřejného osvětlení mimo předpok	kg	-1,00	5 000,00	-5 000,00		
5.	R5	Doprava a úprava kabelového rozvodu pro připojení střešního V.O. vč. zemních prací a úpravy potrubí	m	-5,00	1 500,00	-7 500,00		
6.	R6	Úprava a připojení střešního V.O. na kabelový rozvod	kg	-1,00	3 500,00	-3 500,00		
7.	R7	Přesun hmot	%	0,00	0,00	0,00		
		celkem				0,00	Makroprico - řemesla	-30 600,00
1.	B.	Kanalizace čistcová						
1.		Kamenný potrubní kanalizační přípojek	kg	1,00	8 280,00	8 280,00		
2.		Horstův vlnitý potrubní potrubí vč. špičkového řámu a mříže	kg	3,00	29 500,00	88 500,00		
3.		Řezání, bourání, střešního návalu v výšce 1,2 m, D=14 kamenných potrubí DN1500, vč. odebavení, zplyny hmotný zábr. odvoz příslušné zemin	m	62,00	2 890,00	179 180,00		
		celkem				276 870,00	Výceprice - kanalizace	276 870,00

[illegible]

2.	Práce P 8 V - nástupní rampa				204 618,75				
3.	Keramika				87 700,00				
4.	Plastový kabin				98 000,00				
	celkem				662 661,75				
4.	Základní stavební				25 387,38				
5.	Kompletní dílna				17 058,28				
	celkem				644 767,38				
6.	D P H - bude do platby sazby	%	21,00		136 398,55				
	Kompletní dílna celkem				1 143 682,94				
1.	Práce H 8 V - nástupní rampa								
1.	Základní práce				118 680,00				
2.	Keramika				8 890,00				
3.	Ostatní keramika				17 500,00				
4.	Zaluzie				0,00				
5.	Keramika stěny				305 625,00				
6.	Keramika vodorovně				67 600,00				
7.	Úprava podlahy				0,00				
8.	Přímá linie H8V				23 295,00				
9.	Bourání práce								
	celkem				641 680,00				
1.	Základní práce				0,00				
1.	Odstavění a přeložení pro komunikaci v hor. 3 do 100 m ²	m ²	20,50	60,00	1 640,00				
2.	Přímá linie za borování hor. 3	m ²	60,50	5,00	282,50				
3.	Úprava stěn a zrušení	m ²	110,00	25,00	2 750,00				
4.	Práce na přímé linie v hor. 3 do 100 m ²	m ²	62,00	150,00	13 800,00				
5.	Přímá linie za borování hor. 3	m ²	62,00	5,00	480,00				
6.	Bourání r ² v hor. 4 do 100 m ² a do 60 cm	m ²	18,50	150,00	2 825,00				
7.	Přímá linie za borování hor. 4	m ²	18,50	5,00	87,50				

1.	160000101	Průběžná výstavba v blízkosti podzemního vodojemu	m2	111,50	850,00	95 800,00				
2.	173101201	Odpadní odpadní systém, se žlabem - lokální kanalizace	m3	68,00	100,00	8 500,00				
3.	160200000	Vodovodní přívodní do 50 m na měřičku pro závlahu a spád, 2000,0	m3	100,00	50,00	5 000,00				
4.	160201101	Nový vodovodní systém, se žlabem, 1,2x1,1	m3	68,00	50,00	4 750,00				
5.	160201102	Odvodnění na měřičku do 100 m3 hř. 1 - 4	m3	18,50	200,00	3 700,00				
6.	160201103	Účastní systém na měřičku do 10 km v měřičku	m3	18,50	20,00	350,00				
7.	160201104	Přívodní na měřičku závlahy	m3	18,50	150,00	2 775,00				
8.	160201105	celkem				118 880,00				
9.	160201106	Komunikace			0,00					
10.	160201107	Barva betonové dlažby třídní II, 8 cm do těla z cementové malty	m2	8,20	200,00	1 640,00				
11.	160201108	Dodání betonové dlažby třídní II, 8 cm do těla z cementové malty	m2	8,20	350,00	2 870,00				
12.	160201109	Výstavba betonové dlažby třídní II, 8 cm do těla z cementové malty	m2	2,60	4 500,00	11 700,00				
13.	160201110	Úprava betonové dlažby třídní II, 8 cm do těla z cementové malty	m2	2,40	4 500,00	10 800,00				
14.	160201111	Výstavba betonové dlažby třídní II, 8 cm do těla z cementové malty	m2	31,80	300,00	9 540,00				
15.	160201112	Úprava betonové dlažby třídní II, 8 cm do těla z cementové malty	m2	28,80	300,00	8 640,00				
16.	160201113	Úprava betonové dlažby třídní II, 8 cm do těla z cementové malty	m2	31,80	150,00	4 770,00				
17.	160201114	Úprava betonové dlažby třídní II, 8 cm do těla z cementové malty	m2	28,80	150,00	4 320,00				
18.	160201115	Úprava betonové dlažby třídní II, 8 cm do těla z cementové malty	m	24,00	100,00	2 400,00				
19.	160201116	celkem				8 590,00				
20.	160201117	Identifikační listy 16.9.2020				-40 320,00				
21.	160201118	Odstavění komunikace			0,00					
22.	160201119	Barva betonové dlažby třídní II, 8 cm do těla z cementové malty	m	3,00	200,00	600,00				
23.	160201120	Dodání betonové dlažby třídní II, 8 cm do těla z cementové malty	sa	3,10	40,00	124,00				
24.	160201121	Úprava betonové dlažby třídní II, 8 cm do těla z cementové malty	sa	0,70	2 000,00	1 400,00				
25.	160201122	Odstavění betonové dlažby třídní II, 8 cm do těla z cementové malty	sa	108,00	100,00	10 800,00				
26.	160201123	Odstavění betonové dlažby třídní II, 8 cm do těla z cementové malty	m	5,00	250,00	1 250,00				
27.	160201124	Odstavění betonové dlažby třídní II, 8 cm do těla z cementové malty	m	5,00	150,00	750,00				
28.	160201125	Koncování betonové dlažby třídní II, 8 cm do těla z cementové malty	m2	3,00	600,00	1 800,00				
29.	160201126	Dodání betonové dlažby třídní II, 8 cm do těla z cementové malty	m2	1,80	2 500,00	4 500,00				
30.	160201127	Úprava betonové dlažby třídní II, 8 cm do těla z cementové malty	m2	1,50	2 000,00	3 000,00				
31.	160201128	Dodání betonové dlažby třídní II, 8 cm do těla z cementové malty	m2	8,00	600,00	4 800,00				
32.	160201129	celkem				17 860,00				
33.	160201130	Identifikační listy 16.9.2020				-11 820,00				
34.	160201131	Záhlaví			0,00					
35.	160201132	Záhlaví			0,00					
36.	160201133	Záhlaví			0,00					
37.	160201134	Záhlaví			0,00					
38.	160201135	Záhlaví			0,00					
39.	160201136	Záhlaví			0,00					
40.	160201137	Záhlaví			0,00					
41.	160201138	Záhlaví			0,00					
42.	160201139	Záhlaví			0,00					
43.	160201140	Záhlaví			0,00					
44.	160201141	Záhlaví			0,00					
45.	160201142	Záhlaví			0,00					
46.	160201143	Záhlaví			0,00					
47.	160201144	Záhlaví			0,00					
48.	160201145	Záhlaví			0,00					
49.	160201146	Záhlaví			0,00					
50.	160201147	Záhlaví			0,00					
51.	160201148	Záhlaví			0,00					
52.	160201149	Záhlaví			0,00					
53.	160201150	Záhlaví			0,00					
54.	160201151	Záhlaví			0,00					
55.	160201152	Záhlaví			0,00					
56.	160201153	Záhlaví			0,00					
57.	160201154	Záhlaví			0,00					
58.	160201155	Záhlaví			0,00					
59.	160201156	Záhlaví			0,00					
60.	160201157	Záhlaví			0,00					
61.	160201158	Záhlaví			0,00					
62.	160201159	Záhlaví			0,00					
63.	160201160	Záhlaví			0,00					
64.	160201161	Záhlaví			0,00					
65.	160201162	Záhlaví			0,00					
66.	160201163	Záhlaví			0,00					
67.	160201164	Záhlaví			0,00					
68.	160201165	Záhlaví			0,00					
69.	160201166	Záhlaví			0,00					
70.	160201167	Záhlaví			0,00					
71.	160201168	Záhlaví			0,00					
72.	160201169	Záhlaví			0,00					
73.	160201170	Záhlaví			0,00					
74.	160201171	Záhlaví			0,00					
75.	160201172	Záhlaví			0,00					
76.	160201173	Záhlaví			0,00					
77.	160201174	Záhlaví			0,00					
78.	160201175	Záhlaví			0,00					
79.	160201176	Záhlaví			0,00					
80.	160201177	Záhlaví			0,00					
81.	160201178	Záhlaví			0,00					
82.	160201179	Záhlaví			0,00					
83.	160201180	Záhlaví			0,00					
84.	160201181	Záhlaví			0,00					
85.	160201182	Záhlaví			0,00					
86.	160201183	Záhlaví			0,00					
87.	160201184	Záhlaví			0,00					
88.	160201185	Záhlaví			0,00					
89.	160201186	Záhlaví			0,00					
90.	160201187	Záhlaví			0,00					
91.	160201188	Záhlaví			0,00					
92.	160201189	Záhlaví			0,00					
93.	160201190	Záhlaví			0,00					
94.	160201191	Záhlaví			0,00					
95.	160201192	Záhlaví			0,00					
96.	160201193	Záhlaví			0,00					
97.	160201194	Záhlaví			0,00					
98.	160201195	Záhlaví			0,00					
99.	160201196	Záhlaví			0,00					
100.	160201197	Záhlaví			0,00					
101.	160201198	Záhlaví			0,00					
102.	160201199	Záhlaví			0,00					
103.	160201200	Záhlaví			0,00					
104.	160201201	Záhlaví			0,00					
105.	160201202	Záhlaví			0,00					
106.	160201203	Záhlaví			0,00					
107.	160201204	Záhlaví			0,00					
108.	160201205	Záhlaví			0,00					
109.	160201206	Záhlaví			0,00					
110.	160201207	Záhlaví			0,00					
111.	160201208	Záhlaví			0,00					
112.	160201209	Záhlaví			0,00					
113.	160201210	Záhlaví			0,00					
114.	160201211	Záhlaví			0,00					
115.	160201212	Záhlaví			0,00					
116.	160201213	Záhlaví			0,00					
117.	160201214	Záhlaví			0,00					
118.	160201215	Záhlaví			0,00					
119.	160201216	Záhlaví			0,00					
120.	160201217	Záhlaví			0,00					
121.	160201218	Záhlaví			0,00					
122.	160201219	Záhlaví			0,00					
123.	160201220	Záhlaví			0,00					
124.	160201221	Záhlaví			0,00					
125.	160201222	Záhlaví			0,00					
126.	160201223	Záhlaví			0,00					
127.	160201224	Záhlaví			0,00					
128.	160201225	Záhlaví			0,00					
129.	160201226	Záhlaví			0,00					
130.	160201227	Záhlaví			0,00					
131.	160201228	Záhlaví			0,00					
132.	160201229	Záhlaví			0,00					
133.	160201230	Záhlaví			0,00					
134.	160201231	Záhlaví			0,00					
135.	160201232	Záhlaví			0,00					
136.	160201233	Záhlaví			0,00					
137.	160201234	Záhlaví			0,00					
138.	160201235	Záhlaví			0,00					
139.	160201236	Záhlaví			0,00					
140.	160201237	Záhlaví			0,00					
141.	160201238	Záhlaví			0,00					
142.	160201239	Záhlaví			0,00					
143.	160201240	Záhlaví			0,00					
144.	160201241	Záhlaví			0,00					
145.	160201242	Záhlaví			0,00					
146.	160201243	Záhlaví			0,00					
147.	160201244	Záhlaví			0,00					
148.	160201245	Záhlaví			0,00					
149.	160201246	Záhlaví			0,00					
150.	160201247	Záhlaví			0,00					
151.	160201248	Záhlaví			0,00					
152.	160201249	Záhlaví			0,00					
153.	160201250	Záhlaví			0,00					
154.	160201251	Záhlaví			0,00					
155.	160201252	Záhlaví			0,00					
156.	160201253	Záhlaví			0,00					
157.	160201254	Záhlaví			0,00					
1										

[illegible]